別記第８号様式（第８条関係）

１　登録証再交付申請
印鑑　 ２　廃止届 書

３　登録証亡失届
令和　　　年　　　月　　　日

直島町長　殿

届出人及び届人 住所 香川郡直島町　　　　　　　番地

１　本人 ２　代理人

氏名 ㊞

次のとおり申請・届出します。

　この印鑑登録申請者は、本人であることを保証します。

　香川県香川郡直島町　　　　番地

１

２

交
付

記
録

住 所

氏 名

　香川郡直島町　　　　　　　　　番地

生年月日 明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 年 月 日 生

作
成

受
付

３　印鑑亡失の場合は登録印鑑の欄は押印不要です。

印鑑登録証
受領者氏名 　　　㊞

４ 登録番号保 証 書

番　　号

番　　号

番　　号

証

３
新登録証の番号

身 分 証 明 書

登　録　印　鑑

登
録
印
鑑

人

印 鑑 登 録 証 亡 失 又 は

１　代理人が申請又は届出をするときは、委任の旨を証する書面を添えて下さい。
（ただし、印鑑登録証再交付申請をするときはいりません。）

（注意）

保 登 録 番 号

２　印鑑登録証再交付又は廃止申請をするときは、現在お持ちの印鑑登録証を添えて下さい。

確

認

許 可 証

申請又は届出の種類

再 交 付 申 請 の 理 由
１ 紛 失 ２ き 損 ３ 汚 損 ４ そ の 他

旧登録証の番号

住 所

氏 名

１　印鑑登録証再交付　　２　廃止　　３　印鑑登録証亡失

登

録

者

免 許 証

保　　　　証　　　　書